PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 5 февраля 2021 года № 75

О комиссии для проведения совместного аукциона

в электронной форме на поставку птицы замороженной,

в том числе для детского питания

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1088 «Об утверждении Правил проведения совместных конкурсов и аукционов», Соглашением от 04.02.2021 года № 1 о проведении совместного аукциона для нужд муниципальных заказчиков и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию для проведения совместного аукциона в электронной форме на поставку птицы замороженной, в том числе для детского питания и утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить Положение о комиссии для проведения совместного аукциона в электронной форме на поставку птицы замороженной, в том числе для детского питания согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон